Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos

 Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

 (54) 3372-1623

 camaramarcelinoramos@hotmail.com

 www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 01/2022

MODALIDADE: Pregão Presencial 01/2022

 A PREGOEIRA E A EQUIPE DE APOIO da PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO

RAMOS-RS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei 10.520 de 17 de julho de 2002,

aplicando-se subsidiariamente as normas da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e na forma do

Edital de Pregão 01/2022.

Cujo Objetivo:

Contratação de empresa emissora de rádio convencional AM/FM.

Resolvem adjudicar a proposta abaixo apresentada:

RADIO MARCELINO RAMOS LTDA

Itens Vencedores: 1

No valor total de: R$ 15.400,00

Marcelino Ramos, 17 de fevereiro de 2022.

_________________________

Gisele Lopes Barancelli

Pregoeira Oficial

________________________

Isabel Regina Ramisch

Membro da Comissão